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Snowball Print Marketing

PrintReleaf certifica que Snowball Print Marketing Los clientes han compensado
colectivamente el equivalente a 8.863.048 Ib de consumo de papel por reforestacion 106.637
arboles estandar en PrintReleaf.

% 8.863.048 106.637

Libra de papel offset —  Arboles estandar reforestados

IMPACTO GLOBAL DE POR VIDA
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IMPACTO DE LA REFORESTACION

Proyecto de reforestacion
Northern California

British Columbia (Cariboo)
France (Torcé)

Dominican Republic

PROYECTO SDGs

Arboles totales

Arboles
81.797
16.284

7.219

1.336

106.637



